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Ketrzyn, dnia 17.11.2014 r.
Gmina Miejska Ketrzyn
ul. Wojska Polskiego 11
11-400 Ketrzyn

Do wszystkich Wykonawcow

postepowania nr ZIN.271.58.2014
znak: ZIN.271.58.2014
Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego nr ZIN.271.58.2014 w trybie przetargu nieograniczonego
+Wymiana lamp oswietleniowych w Szkole Podstawowej nr 3 w Ketrzynie w ramach projektu Energooszczedne
zarzadzanie zasobami — wspéine modele dla matych miast na przykladzie Ketrzyna i Svetlego”

Wyjasnienia nr 2 do SIWZ

W zwigzku z zapytaniem Wykonawcy wystepujgcego w postepowaniu o udzielenie zamoéwienia
publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwa: ,Wymiana lamp
oswietleniowych w Szkole Podstawowej nr 3 w Ketrzynie w ramach projektu Energooszczedne
zarzadzanie zasobami — wspodlne modele dla matych miast na przykiladzie Ketrzyna i Svetlego”
Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy
Z dnia 29 stycznia 2004r. — Prawo zamodwien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013, poz. 907 z pdzn. zm. ),
udziela nastepujacych wyjasnien:

Specyfikacja Istotnych Warunkdéw Zamdwienia podaje wymagania jakie oprawy powinny spetniaé. Jednak nie sg
one w sposdb jednoznaczny okreslone. Prosze zatem o odpowiedz na pytania:

Pytanie 1

Strumien $wietlny uktadu 3700 Im - nie mniej niz 3700im?

Odpowiedz:

Nie mniej niz 3700Im z systemu.

Pytanie 2

Stopien ochrony IP 20 - nie mniej niz IP20?

Odpowiedz:

Co najmniej IP20.

Pytanie 3

Stopien ochrony IK02 - nie mnigj niz IK02?

Odpowiedz:

Co najmniej IK02

Pytanie 4

Geometria [szerokos$¢ 0,20 m, dtugos¢ 1,20 m] - nie szersza niz 0,20 m? nie dtuzsza niz 1,20 m?
Odpowiedz:

Szeroko$¢ 0,20 m, dtugo$¢ 1,20 m (tolerancja +- 2cm dla kazdego wymiaru) wynikajaca z dopasowania do
istniejgcego uktadu o$wietleniowego.

Pytanie 5

Moc ukfadu 42W - nie wiecej niz 42W?

Odpowiedz:

Nie wiecej niz 42W.

Pytanie 6

Trwatos¢ 15 000 i 30 000 godzin - nie mnie niz 15 000 i nie mniej niz 30 000?
Odpowiedz:

Trwato$¢ nie mniej niz 15 000 i nie mniej niz 30 000 godzin.

Ponadto Zamawiajagcy wymaga spetnienia przez producenta opraw montowanych w Szkole
Podstawowej nr 3 w Ketrzynie wymagan normy ,Bezpieczenstwa fotobiologicznego lamp i systemdw
lampowych” zgodnych z PN-EN 62471.

Z powazaniem

Z up. Burmistrza Miasta
(-) Andrzej Degorski
Z-ca Burmistrza Miasta

Dofinansowano zérodkéw Programu Wspéipcy Transgranicznej Litwa - Polska - Rosja w ramachofpejskiego InstrumentugSiedztwa i Partnerstwa (ENPI CBC) 2007 -2013.
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